FONDAZIONE FAMIGLIA FILIPPI
I. P. A. B.

(prowv. Del Consiglio Regionale del Veneto 21.02.1974. nr. 18)
Piazza delle Fornaci, 1 — 36030 Villaver/a
Codice Fiscale 84006610244
fondazionefilippi@gmail.com

Deliberazione n. 19

ESTRATTO DEL. VERBALE
di deliberazione del Consiglio Amministrativo

L’anno 2015, il giorno 25 del mese di giugno, alle ore 20.30, in Villaverla, presso la sala riunioni
della Fondazione in Piazza delle Fornaci 1, si ¢ riunito il Comitato Amministrativo dell’Ente,
nominato con decreto del Sindaco n. 668/2012 del 22.06.2012.

Componenti i sigg.:

Carica Presente Assente
PIGATTO Piergiorgio Presidente X
SCOMAZZON Valentino Vicepresidente X
BOSCATO Cinzia Consigliere X
BOSCATO Gioconda Consigliere X
CASAROTTO Pietro Consigliere X
TIZIAN Anna Consigliere X
VEZZARO Antenore Consigliere X
SCHIAVO Nereo Consigliere X
RIZZATO Eugenio Consigliere X

Assume le funzioni di Segretario il Sig. Enzo COLOSSO

Risultando i convenuti in numero legale, il Presidente invita i presenti a deliberare sull’ oggetto
indicato.

OGGETTO DELLA DELIBERA

Area patrimoniale: assegnazione di appartamenti
IL COMITATO

VISTO lo Statuto dell’Ente ed il relativo regolamento;
VISTA la legge 17/7/1890 n. 6972 “Norme sulle istituzioni pubbliche di assistenza e beneficenza”

VISTA la legge 8.11.2000, n. 328 “Legge quadro per la realizzazione del sistema integrato di
interventi e servizi sociali” e successive modificazioni ed integrazioni;

VISTO il D. Lgs. 4 maggio 2001, n.207 “Riordino del sistema delle istituzioni pubbliche di
assistenza e beneﬁcenza, a norma dell’art. 10 della L. 8.11.2000, n. 328” e successive modificazioni




ed integrazioni;

VISTE le L. 15 maggio 1997, n. 127/97 e successive modificazioni ed integrazioni e la L.R. 12
aprile 1999, n. 18;

VISTE le richieste di assegnazione degli appartamenti di Via Treviso 34/B e Via Filippi 5/N il
comitato all’unanimita,

DELIBERA

di assegnare l’appartamento di Via Treviso 34/B alla sigra T. R. ad euro 450,00 mese e
I’appartamento in Via Filippi 5/N al sig. M. I. ad euro 250,00 mese a decorrere dal mese di Luglio,
a condizione che il pagamento del canone di locazione sia garantito dallo Zio P. I. . :

Letto, approvato e sottoscritto.

Villaverla, 1i 25/06/2015

Qﬂ Sem Il Presidente |

NS
/ \\

PUBBLICAZIONE DELLA DELIBERA
Si chiede che copia della deliberazione venga pubblicata all’albo pr/c/t?ﬁo del Comune di Villaverla

per quindici giorni dal (data della richiesta pubbdc) Il Se %

CERTIFICATO D’ESECUTIVITA’
Si certifica che la deliberazione:- .
O ¢ stata pubblicata il , € non essendo pervenuti reclami ¢ divenuta esecutiva il

o0 ¢ stata dichiarata immediatamente esecutiva

Villaverla, 1i 25/06/2015

//

4




